
   COMUNE   DI   CINISI
(Provincia di Palermo)

C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

 

N. 111 del 01/12/2020

OGGETTO:  FONDO  NAZIONALE  PER  IL  SISTEMA  INTEGRATO  DI  EDUCAZIONE  E
ISTRUZIONE A SUPPORTO DEL PIANO DI AZIONE PLURIENNALE PREVISTO
DAL DECRETO L.VO N. 65 DEL 13 APRILE 2017. 
PROGRAMMA DI ATTUAZIONE RIGUARDO ALLE RISORSE DESTINATE PER
L’ANNO  SCOLASTICO  2020/2021.  SCUOLA  DELL’INFANZIA  E  SEZIONI
PRIMAVERA. UTILIZZO SOMME RESIDUALI 2017/2018 E ANNUALITA’ 2019.

L’anno duemilaventi addì   uno  del mese di  Dicembre  alle Ore 11,45 nella sala delle adunanze della sede
comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig. Aldo Ruffino nella sua qualità di Vice Sindaco e sono rispettivamente presenti ed
assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco               X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco X

LA FATA M. Francesca Assessore X

SOLLENA Vito Assessore X

BIUNDO Leonardo Assessore               X

PIZZO Verusca Assessore X

Fra gli assenti risultano i signori:

Gianni Palazzolo – Biundo Leonardo

________________________________________________________________________________________________

Con l’assistenza del Segretario dott. Giovanni Impastato

Il  Presidente,  constatato che  gli  intervenuti  sono in numero  legale,  dichiara  aperta  la  riunione  ed invita  i
convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE 

Vista la proposta di deliberazione del I Settore Amministrativo Socio Culturale

D E L I B E R A 

1) approvare il progetto relativo all’utilizzo del Fondo Nazionale per il sistema integrato di educazione
e istruzione somme residuali  2017-2018 (pari  a € 8.040,17),  rilevato quale avanzo vincolato nel
rendiconto 2019 da applicare al Bilancio e del Fondo 2019 – Interventi per la Prima Infanzia pari a €
3.864,40,  correlato  alle  entrate  accertate  nell’esercizio  2020,  per  l’importo  complessivo  di  €
11.904,57;

2) dare atto che lo  stesso è  stato redatto  conformemente  agli  indirizzi  di  cui  alla  nota  33341 del
30/10/2020 – ultimo paragrafo delle Linee Guida e indicazioni attuative – Scuola dell’Infanzia e
Sezioni Primavera (Fascia 3-6 anni – anno scolastico 2019/2020);

3) dare mandato al  Responsabile del I Settore tutti gli atti consequenziali per  l’attuazione di quanto
approvato con il presente provvedimento;

4) trasmettere   il   presente   atto,  all’Assessorato Regionale della  Famiglia, delle Politiche Sociali e
del  Lavoro,  all’Assessorato Regionale dell’Istruzione e  Formazione Professionale,  per  opportuna
asseverazione dando atto che trascorsi i 30 giorni dalla ricezione, il progetto si intenderà approvato.

 

CONTESTUALMENTE
- Ravvisata l’urgenza;
- Visti  i pareri favorevoli, ex art.12 L.r.n. 30/2000, espressi dal responsabile del servizio interessato in

ordine alla regolarità tecnica /contabile della presente proposta di delibera;

- Con voti unanimi, espressi palesemente,

D E L I B E R A 

Dichiarare la presente deliberazione IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA


	COMUNE DI CINISI
	C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	
	N. 111 del 01/12/2020
	Vista la proposta di deliberazione del I Settore Amministrativo Socio Culturale

	CONTESTUALMENTE



